

19.87x18.95	3	41	עמוד	מוצש - מקור ראשון	05/04/2013	36437313-0
פסטיבל יערות מנש - 38370						



מסביב יהום היער

פסטיבל יערות מנשה הוא הסנונית הראשונה שמבשרת את בואו של הקיץ, והזדמנות להתעדכן במה שקורה בעולם המוזיקה הישראלי. ויש גם בשורה לשומרי השבת יקי הפשטיין



מאז אסון ערד בשנת '94, שבו מצאו את מותם שלושה נערים שהגיעו לראות מה שהיה אמור להיות מופע הפרידה של משינה, עולם הפסטיבלים הישראליים לא באמת קיים עבור מי שכבר חצה את גיל 18 ולא רוצה ללכת להידחק בקהל של גמר "כוכב נולד". בקיץ האחרון נדמה היה לרגע שהפכנו להיות ככל העמים המוזיקליים, עם ההכרזה ש"לולה פלוזה", פסטיבל הרוקנרול המפורסם בעולם, ינחת בארץ הקודש. שמות כמו רד הוט צ'ילי פפרס, הקילרס וקולדפליי כבר התחילו לעוף באוויר, אך הספיקו ארבעה חודשים של

ניסיונות הפקה כדי שהמארגנים ירימו ידיים, יודיעו על ביטול התוכניות ויחזירו את כולנו למציאות האייל-גולנית והשלמה-ארצית.

אם תרצו

היה אך טבעי שמי שינסה להחיות את הפסטיבלים יגיע דווקא ממרכז העשייה המוזיקלית, אבל זה לא קורה. כמו בלא מעט מהמקרים, דווקא הצד היותר אלטרנטיבי, זה שלכאורה יש לו הרבה יותר מה להפסיד, מרים את הכפפה ומנסה להפיח רוח חיים במפעלים מהסוג הזה. לאחר שה"אינדינגב" מיצב את עצמו כחגיגת סיום הקיץ, פסטיבל יערות מנשה – שיערך השנה בפעם החמישית – ממזב את עצמו בתור הסנונית המוזיקלית הראשונה שמבשרת את בואו של הקיץ. למרות השינויים הגדולים שעוברים על תחום המוזיקה עם פריחת הסצנה היהודית המתחדשת, ולמרות שלא מעט מההרכבים שמופיעים באינדינגב ובפסטיבל יערות מנשה הם חלק מהגל הזה באיזשהו אופן, חובב המוזיקה הדתי הממוצע צריך עדיין לאלתר כדי להיות חלק מהחגיגה. ועדיין, אם

תרצו להיחשף בהופעה חיה ובמכה אחת לעשרות הרכבים מצוינים שלא יישמעו באופן תדיר בתחנות הרדיו, גם הגעה לזמנים קצובים שמתאימים ללו"ז שבתי תוכל להיות חוויה מצוינת בשבילכם.

שבת כהלכתה

הפסטיבל יתקיים השנה בתחילת מאי בלב יער קק"ל ברמת מנשה. הצצה קלה אל רשימת האמנים שהבטיחו את

השתתפותם יכולה להעיד על הכיוון המוזיקלי שמצפה לקהל: הדג נחש, רגע אחרי האלבום החדש שלהם; הבילויים, רגע לפני אלבומם החדש והמדובר; איש הגיטרה גבע אלון; קולולוש, שיארחו את הבאסיסט יוסי פיין והאחים רמירו. עוד ברשימת ההופעות: החלטורה ויהודה קיסר, אטליז, ארז הלוי, שי צברי, שממל, אביב נוימן ונדב אוולאי – שמגיעים עם אלבומים חדשים מצוינים – אביב בכר והדס קליינמן, Easy Rider, My Lord, היביגי'ביז, דני דורצ'ין ונועם דיין שיארחו את הגיטריסט יובל בן עמי. לקרחניסטים מצפה גם מנה אלקטרונית עם Hectik, Galo, Rejoicer, DUBZ. למי שרוצה גם קצת שיעורי בית יתקיימו סדנאות וכיתות אמן בשיתוף עם בית הספר רימון, שיעבירו אמנים כמו אריאל הורוביץ ואסף תלמודי. הבשורה המשמחת למי מאיתנו שהחמיץ אירועים כאלו בעבר בגלל שמירת שבת, היא שהשנה הפסטיבל התרחב לשלושה ימים עם ארבע במות פעילות וייפתח כבר ביום חמישי בצהריים, מה שיוכל לתת מספיק זמן גיטרות גם למי שהשבת שלו אינה כוללת מוזיקה אינסטרומנטלית.



ביער ביער. פסטיבל יערות מנשה